**tu ed. Ad Romos**  
**Res.** Sciens quod  
 hora est: iam nos  
 de somno surge.  
 Nunc enim prior est  
 tua salus: quam  
 illis. Rex preclit  
 iniquabit. In  
 pa tenebrarum & in  
 ma lucas sicut in  
 ambulans: non in  
 mibus & ebrietatibus  
 & impudiciis  
 & emulacione  
 in dnm ihm xpm  
**Scdm mathm**  
 in alleiibus istis  
 ebriat: ad monte  
 multos discipu  
 as. In castellum  
 est: et statim inue  
 nit. Et alligata & pulli  
 ut & adducit. In  
 opibus aliqd i. xerit  
 no hns opus habet.  
 Dimittit eos. Doc  
 titi est: ut ad imple  
 a est p pphiam dice  
 re filie hou. Et rex  
 tibi mansuetus.

rens anima & pulli sunt  
 in uigaliis. Tunc autem colu  
 pulli: tunc ut sic prepti uis  
 ibus. Et adduxerunt anima &  
 pulli: et impofuerunt sup eos  
 uelamenta sua. & cum deliquit  
 sedere fecerunt. Plurima aut  
 turba strauerunt uelamenta  
 sua in uia: alij autem cedebant  
 ramos de arboribus. & strinchar  
 in uia. Tunc autem que predebat  
 & que sequebantur: clamabant  
 dicentes. O lamya filio dauid:  
 benedictus qui uenit in noie do.  
**Scdm mathm**  
**Rad aduentu dmi.** Ecce ag  
 cola expectat piosum fructu  
 terre: panem ferens donet ac  
 apiat temporaria & seroani.  
 Patientes igit estote & uos &  
 confirmate corda uia: quo ad  
 uentus dmi appropinquabit. No  
 lite in gemitu fieri in alterutro:  
 ut non in dno. Ecce iudex. in  
 imia assidet. Exempli acci  
 pre hies latones & patientiae  
 pphas: qui locum sunt in no  
 mine domini nostri ihesu  
 xpi. **Scdm dmi mathm.**

re uindicta a famulo tuo sus  
 pendat. & nona semp ab eo  
 auita depellat. **Preptacione**  
**Quis in cogitacioni**  
 Oculis deus respice pri  
 uis ad preces meas & libera corda  
 mea de malorum temptacione cogi  
 tacioni ut scilicet spiritus digni fi  
 habitadum meamur. **Ps. Ecce**  
**Das tibi dñe deus offerim?**  
 oblaones psalme mea. qd aias  
 uitas. Ab inmundis cogitacionibus  
 purges illud: custodias. &  
 scilicet spiritus gra illuare dignis. **Ps.**  
**Corpl.** Per hoc qd dñe lacrimis  
 cum qd me obtulim: manifesta  
 ts: ab omnibus corda mea emu  
 da temptacionibus. **P. O temp**  
**U** qd dñe scilicet spiritus renes  
 uiuo & corda mea: ut tibi casto  
 que seruiam. & in uido corde  
 placeam. **Ps.** **D**istru  
 pe dñe uicla peccatorum meorum &  
 ut lacrimare tibi uolam lau  
 dis ab omni libertate ac in uida  
 mente possumus. tribue que  
 ante inuoluisti & salua nos p  
 uidiu g. nra quos salua me  
 dignatus es p gram. **P. xplis**